85 Illis interitus stant sua tempora,
 86 tu nullo interitum tempora senties.
 87 Annorum series cetera deterit,
 88 ut vestis teritur vetus.
 89 Ut detrita novis pallia vestibus
 90 permutat locuples, sic abit et redit
 91 et mutat facies imperio tuo
 92 mundi daedala machina.
 93 An tu, qui fueras, semper es atque eris,
 94 in te ipsoque habitas, nec varias vices
 95 decurso patiens tempore, permanes
 96 metae, saecula nescia,
 97 sed servi subolis, et subolis tui
 98 servi posteritas per seriem tuis
 99 tecum perpetuis aemula saeculis,
 100 aevi tempora transigent."

PSALMUS CIIII. BENEDIC, ANIMA MEA, DOMINO, ET OMNIA etc.

P_4_14 v.1 Sit parens rerum mihi carmen, illum
 2 vox canat, sensus petat, et remotis
 3 quisquis est fibris vigor, et sacratum
 4 nomen honoret.
 5 Mens, Deo laudes cane, redde grates,
 6 mens, Deo. Nullis benefacta saeculis
 7 excidant, et quae tribuit benigne
 8 munera dextra,
 9 Qui scelus tollit maculosum et aegros
 10 sanat angores, animoque vires
 11 reddit, et vitae properante fato
 12 prorogat annos.
 13 Qui manu larga tibi plura donat
 14 ore quam poscas animo vel optes,
 15 servat ac in morem aquilae virentem
 16 flore juventam.
 17 Integer iudex, scelerumque vindex,
 18 tradidit sancto sua jura Mosi.
 19 Isaci prolem docuit piarum
 20 dogmata legum.
 21 Lenis et blandus, dare dona largus,
 22 tardus irasci, neque sempiternae
 23 saevit offensae memor, aut perennes
 24 ardet in iras,
 25 nec modus poenae numerusve nostris
 26 aequus est culpis. Bonitas redundat
 27 latius terrae plaga quam remoto
 28 distat Olympo.
 29 Tam procul nostri maculas removet
 30 criminis, quam se procul a cubili
 31 Gaditano sol oriens Eois
 32 exserit undis.
 33 Qualis in natos placidi parentis
 34 lenitas, talis Domini benigni est,
 35 quisquis illius pietate vera
 36 nomen adorat.

37 Tu sinus mentis penitus repostos,
 38 tu pater nosti penetrabile cordis,
 39 quippe nos terrae memor e rubenti
 40 pulvere factos.
 41 Herba ceu lactens pueri venustas
 42 prodit, occultoque adolescit aevo,
 43 donec ut fenum cadat arefactum
 44 falce senectae,
 45 instar aut floris Tyrio comantis
 46 murice, ut vultu modice sereno
 47 risit, afflatu tepidi repente
 48 concidit Austri.
 49 Sed Dei aeterna bonitate in aevum
 50 tutus aeternum remanet piorum
 51 coetus, et longa serie propago
 52 sera nepotum.
 53 Si nec aeternas violabit icti
 54 foederis leges, memorique jussa
 55 mente servarit, referatque vita
 56 puriter acta.
 57 Ille flammantis super alta caeli
 58 culmina immotum solium locavit,
 59 et suo nutu facile universum
 60 temperat orbem.
 61 Angeli, jussis Domini ministri,
 62 sub jugum jus est quibus et potestas
 63 cuncta cogendi, Domino Deoque
 64 pangite laudes.
 65 Quique castrorum comites meretis
 66 sub ducis tanti imperio, audientes
 67 sedulo dictis, Domino Deoque
 68 pangite laudes.
 69 Quaeque per vastos ubicumque fines
 70 imperi pollens opifex creavit,
 71 plaudite, auctori Domino Deoque
 72 pangite laudes.
 73 Mens, Deo grates cane, redde grates,
 74 Mens, Deo : hunc sensus petat, et remotis
 75 quisquis est fibris vigor, et beatum
 76 nomen honoret.